
 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  

EK SINAV HAKKI/ TEK DERS/ NOT YÜKSELTME  

ONLİNE SINAV PROGRAMI 

 
 

 
GÜNLER/SAAT 

 
10:00 

 
11:00 

 

 
12:00 

 
13:00 

 
14:00 

 
15:00 

21.08.2023 
 
 

AİIT I 
 

İŞ HUKUKU MEDENİ USUL 
HUKUKU 

CEZA HUKUKU 
(Ö.H.) 

DEVLETLER ÖZEL 
HUKUKU 

İDARE HUKUKU 
I 

22.08.2023 
 
 

AİIT II BORÇLAR HUKUKU 
(Ö.H.) 

TİCARET 
HUKUKU I 

CEZA USUL 
HUKUKU 

HUKUK 
METODOLOJİSİ 

MALİYE I 

23.08.2023 
 
 

YABANCI DİL IV MESLEKİ İNGİLİZCE 
I 

BORÇLAR 
HUKUKU (G.H.) 

YENİ SÖZLEŞME 
TÜRLERİ 

MİRAS HUKUKU MEDENİ 
HUKUK II 

24.08.2023 
 
 

TÜRK DİLİ  I TAHKİM HUKUKU HUKUK 
SOSYOLOJİSİ 

TİCARET HUKUKU 
II 

AVRUPA HUKUKU VERGİ HUKUKU 
I 

25.08.2023 
 
 

TÜRK DİLİ II EŞYA HUKUKU HUKUK 
FELSEFESİ 

 

İDARİ YARGI 
HUKUKU 

EKONOMİK SUÇLAR TÜRK HUKUK 
TARİHİ I 

 
 


